
Marek Sádovský
Tel.: +420 731 296 515
E-mail: marek.sadovsky@edoreality.cz

Číslo nabídky: 1023
black-reality.cz/reality/40291/

 

Rovinatý stavební pozemek o výměře 837 m2
Písková Lhota, Písková Lhota, Mladá Boleslav
cena u makléře
Hledáte ideální místo pro svůj vysněný domov? Mám pro vás skvělou nabídku – rovinatý stavební pozemek v atraktivní
lokalitě obce Písková Lhota u Mladé Boleslavi. Co tento pozemek nabízí? Inženýrské Sítě: Pozemek je již připojen k
inženýrským sítím, včetně elektřiny a vody, což vám usnadní proces výstavby. Pozemek je již oplocený. Dostupnost: Příjezd k
pozemku je po pohodlné asfaltové silnici, a to vám zaručuje snadnou dostupnost. Navíc je umístěn pouhých 3 km od centra
Mladé Boleslavi s kompletní občanskou vybaveností. Územní Plán: Podle platného územního plánu je pozemek vyhrazen pro
výstavbu rodinného domu, což vám dává volnost vytvořit si svůj vlastní domov podle vlastních představ. Bez Omezení: Na
pozemku neexistuje žádné zástavní právo ani věcné břemeno, což zajišťuje maximální flexibilitu pro váš stavební projekt.
Dálnice D10: Máte rychlý přístup k dálnici D10, která je vzdálená pouhých 1 km, což usnadní vaše cestování a komunikaci s
okolními oblastmi. Rozloha: 837m2 Cena na vyžádání ! S financováním, Vám rádi pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/40291/

